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Saksframlegg 

 

Søknad om å skjenke alkoholholdig drikke gruppe 3 i anledning arrangement 
14.-16.juli på Bakgårdsfest 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Pkt 1. Arrangementskomiteen as org.nr. 929381025 tillates å skjenke alkoholholdig drikke 
gruppe 3 i anledning festival 14.-16.juli 2025. Lokalitet: Bakgårdsfest sitt telt. 

Pkt 2. Skjenketiden for gr 3 settes til kl 13.00 – 23.00 som omsøkt 

Pkt 3. Vedtaket er en utvidelse av eksisterende skjenkebevilling for en enkelt anledning 

Pkt 4. Vedtaket er et enkeltvedtak med klagerett. Eventuell klage skal sendes Farsund 
kommune, klagefristen er 3 uker og Statsforvalterem i Agder er klageinstans. 

Vedlegg 
 

Søknad om å skjenke alkoholholdig drikke gruppe 3 ved arrangement i regi av House of 
taste         

 
Saken kort fortalt 
 
Det foreligger søknad om å skjenke alkoholholdig drikke gruppe 3 ved arrangementet. 
Søknaden inneholder konseptbeskrivelse, og opplyser om deltakelse av en profesjonell aktør 
som har hatt lignende events flere steder.  
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Bakgrunn 
Det er ikke delegert myndighet til å tildele bevilling for gruppe 3 for enkeltanledning til 
kommunedirektøren. Saken må derfor behandles i kommunestyret. 
 
Det søkes om skjenketid for gruppe 3 kun til kl 23.00. 
I henhold til alkoholloven § 4-4 kan skjenking av gruppe 3 starte først kl 13.  
 
Arrangementskomiteen as har fra før en alminnelige (permanent) skjenkebevilling for 
arrangementer for alkoholholdig drikke gr 1 og 2. Denne saken er en utvidelse av eksisterende 
bevilling for en enkelt anledning, 
 
Vurdering 
 
I alkoholpolitiske retningslinjer er det vedtatt at det ikke skjenkes gruppe 3 når det tildeles 
bevilling for enkeltarrangementer (en enkelt konsert, arrangement e.l.) I dette tilfellet er det 
snakk om utvidelse av den eksisterende bevillingen til en virksomhet som allerede har 
alminnelig skjenkebevilling for gruppe 1 og 2 og praktiserer denne mange uker hvert år, ikke 
kun som et kortvarig enkeltarrangement (Bakgårdsfest). Arrangementet det søkes til har kort 
varighet og har alkoholholdig drikke gruppe 3 som tema. Festivaler som omhandler 
promotering av smak og kvaliteter innenfor alkoholholdig drikke er forholdsvis vanlig.  
Det anbefales å innvilge søknaden.  
 
Økonomiske konsekvenser  
Ikke vurdert 
Konsekvenser for barn og unge 
Ikke vurdert 
Konsekvenser for klima og miljø 
Ikke vurdert 
Konsekvenser for folkehelse 
Alkoholpolitiske retningslinjer er basert på alkohollovens formålsbestemmelse: 
«Reguleringen av innførsel og omsetning av alkoholholdig drikk etter denne lov har som mål å 
begrense i størst mulig utstrekning de samfunnsmessige og individuelle skader som alkoholbruk 
kan innebære. Som et ledd i dette sikter loven på å begrense forbruket av alkoholholdige 
drikkevarer.» 
Konklusjon 
Kommunestyret anbefales å innvilge søknaden 


